АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

09.11.2021
с .Екатеринославка

Об итогах проведения районного конкурса
макетов социального плаката-баннера
«НИЧЕГО ОСОБЕННОГО»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2021 год,
согласно Приказу отдела образования администрации Октябрьского района
от 19.10.2021 № 225 «О проведении районного конкурса макетов
социального плаката-баннера «НИЧЕГО ОСОБЕННОГО» и решению жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первое место и наградить грамотой отдела образования
администрации Октябрьского района Закоморного Вадима, обучающегося 7
класса МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка.

2. Присвоить второе место и наградить грамотой отдела образования
администрации Октябрьского района Грачева Алексея, обучающегося 2
класса МОУ СОШ п. Восточный.

3. Присвоить третье место и наградить грамотой отдела образования
администрации Октябрьского района Аборневу Валерию, обучающуюся 8
класса МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка.

4. Вручить сертификаты следующим участникам:
- Плотникововй Алине, обучающейся 8 класса МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка,
- Тихомировой Екатерине, обучающейся 8 класса МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка,
- Артеменок Олесе, обучающейся 9 класса МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка.
5. Руководителям образовательных организаций, не принявшим

участие в конкурсе, обратить внимание на организацию работы по
привлечению обучающихс 1айонных мероприятиях.

Е.Н. Ишимникова

Облавацкая Ю.А.

		2021-11-10T12:31:55+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью